## **APRIL** renouvelle son soutien à l'Olympique Lyonnais et devient Fournisseur Officiel de l'équipe féminine

10 ans après le début de leur partenariat, le groupe APRIL et l'équipe féminine de l'Olympique Lyonnais annoncent la poursuite de leur collaboration pour la saison 2020-2021. Ainsi, APRIL devient Fournisseur Officiel de l'équipe.

Après avoir accompagné l'ascension des joueuses vers les sommets des championnats national et européen, APRIL continuera cette année à soutenir l'équipe en tant que Fournisseur Officiel. Le groupe bénéficiera également d'une loge au Groupama Stadium pour voir tous les matchs des équipes Féminine et Masculine ainsi que les grands événements organisés tout au long de l'année.

« Nous avons un lien fort avec l'Olympique Lyonnais. Dans ce contexte de crise, il nous semblait important de renouveler notre soutien au club tout en ayant la possibilité de faire vivre des moments privilégiés à nos partenaires et clients» a précisé Eric Maumy, Directeur Général du groupe APRIL.

« Le Groupe APRIL, à nos côtés depuis 2011, démontre une nouvelle fois son attachement à l'Olympique Lyonnais et aux valeurs de parité et d'engagement portées par nos marques respectives». Jean-Michel AULAS, Président OL Groupe

## A propos du groupe APRIL

Créé en 1988, APRIL est un groupe international de services en assurance implanté dans 22 pays, dont l'ambition est de proposer à ses clients une expérience de l'assurance plus facile et plus accessible. Plus de 3 000 collaborateurs conçoivent, distribuent et gèrent des solutions spécialisées d'assurance autour de cinq marchés d'expertise (emprunteur, santé internationale, Pros/TPE, santé et prévoyance locales, dommage de niches) pour ses partenaires et clients - particuliers, professionnels et entreprises. Le groupe a réalisé en 2019 un chiffre d'affaires de 1017,3 millions d'euros.





